
/elifacimail 4 Yalicv 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESD-EXA: 510/2014.- 

SALTA, 1 de octubre de 2014.- 

EXP-EXA 8.441/2014.- 

VISTO: 

Que mediante RESD-EXA 385/2014, se procede a llamar a Concurso Cerrado 
Interno de 1 (un) cargo de Auxiliar Técnico, categoría 7, del agrupamiento técnico 
profesional, para desarrollar tareas en la Jefatura de División de Supervisión de Red, 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota el Ing. Miguel Tolaba, solicita se modifique el cronograma 
fijado en la RESD-EXA: 385/2014, por encontrarse fuera de la provincia. 

Que la Sra. Silvina Avendaño solicita su excusación para integrar el Jurado por 
encontrarse con reducción horaria, lo que le impide actuar en este concurso. 

Que consultado el Sr. Gustavo Sánchez Lenz, ha manifestado, vía electrónica 
su acuerdo para participar en esta convocatoria. 

Que se cuenta con la anuencia de los tres Jurados titulares para modificar la 
fecha de la Entrevista y Prueba de Oposición fijada en el Artículo 4° de la RESD-EXA 
385/14. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la 
presente, en el Artículo 4° de la RESD-EXA 385/2014, el ítem Entrevista y Prueba de 
Oposición, quedando redactado de la siguiente manera: 

"Entrevista y Prueba de Oposición: Viernes 10 de octubre de 2.014 a hs. 14.00 

ARTICULO 2°: Aceptar la excusación presentada por la Sra. Silvina Avendaño y 
consecuentemente integrar el Jurado de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Miguel Néstor Tolaba • Renán Emmanuel Romano 
• Joaquín María Díaz • Fernando Durgam 
• Gonzalo Néstor Sánchez Lenz 

ARTICULO 3°:Hágase saber: Miembros del Jurado, Gremios del Personal de Apoyo 
Universitario (A.P.U.N.Sa. - A.T.E.), Dirección General Administrativa Académica, y 
Económica, Dirección Administrativa de Docencia y en forma fehaciente al postulante 
inscripto: Julio W. Figueroa. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

